

لایحه‌های گنجینه

اجرای طرح انتقال آب به اراضی بلند آب سیستان

زاهدان - خبرنگار اطلاعات: طرح انتقال آب به اراضی بلند آب در منطقه سیستان در آیینی با حضور استاندار سیستان و بلوچستان به اجرا درآمد. در این آیین مدیرعامل آب منطقه‌ای سیستان و بلوچستان گفت: این طرح دارای یک کانال به طول ۱۴ کیلومتر با عرض ۲ متر در کف و ارتفاع لایننگ ۱/۷ متر است.

مهندس عاقبت‌بخیر افزود: به دلیل عبور این طرح از مسیر حرکت شن‌های روان ۲/۲ کیلومتر از کانال آن به صورت سرپوشیده اجرا می‌شود و در طول ۱۴ کیلومتر کانال ۱۲ مکان برای خروجی آب پیش‌بینی شده است که کشاورزان منطقه قادر خواهند بود آب موجود را بصورت ثقی و بدون استفاده از پمپ وارد زمین کشاورزی کنند.

در ادامه مهندس علی اوسط هاشمی استاندار سیستان و بلوچستان با قدردانی از دست‌اندرکاران این طرح، گفت: طرحی که امروز شاهد اجرای آن هستیم نقطه چالشی بود بین ما و افغانستان ما توانستیم این چالش را تدبیر کنیم و اجرای آن می‌تواند اثرات مثبت و خوبی داشته باشد و آرامش را به کشاورزان که نقش مولد را در منطقه دارند، بازگرداند.

برداشت ۹۵ هزار تن انگور در سمنان

سمنان - خبرنگار اطلاعات: امسال بیش از ۹۵ هزار تن انگور در استان سمنان برداشت شد.

مدیر باغبانی جهاد کشاورزی استان سمنان با اعلام این مطلب افزود: از ۴۹۲۰ هکتار باغ انگور استان ۴۰۴۹ هکتار آن بارور است که پیش‌بینی می‌شود به طور متوسط از هر هکتار بیش از ۲۳ تن محصول برداشت شود.

به آدرس: تهران، چهارراه پساگرد وی، خیابان ولیعصر، ابتدای خیابان خیام، پلاک ۳، واحد ۳ به منظور تشکیل مجمع عمومی عادی سالیانه برگزار می‌گردد، حضور به‌هم رسانند.

دستور جلسه:

- ۱- استماع گزارش هیأت مدیره به مجمع عمومی
- ۲- استماع گزارش بازرس قانونی و حسابرسی شرکت
- ۳- اتخاذ تصمیم نسبت به ترانزنامه سود و زیان سال مالی منتهی به ۹۳/۰۴/۳۱
- ۴- انتخاب بازرس قانونی و علی‌البدل و حق‌الزحمه آن
- ۵- تعیین حق حضور اعضای هیأت مدیره

غرض انتخاب روزنامه کثیرالانتشار

هیأت مدیره شرکت مهندسی طرح و کاوش

یزد - خبرنگار اطلاعات:

طرح سوگواره بصیرت عاشورایی در ۵۱ بقعه متبرکه یزد آغاز شد. حجت‌الاسلام غلامرضا عادل مدیر کل اوقاف و امور خیریه استان یزد با بیان این مطلب افزود: طرح یادشده برای چهارمین سال متوالی در این استان برگزار می‌شود.

وی با اشاره به اینکه ۵۰ روحانی در اجرای این طرح همکاری دارند، گفت: ۲۰ نفر از این روحانیون از قم و بقیه از وعاظ و طلاب استان هستند.

او تقویت باورهای دینی و تبیین قیام عاشورا بین قشرهای مختلف مردم و بیسان صحیح وقایع نهضت حسینی را از اهداف اجرای طرح یادشده بیان کرد.

عادل با اشاره به برپایی خیمه‌های معرفت در امامزادگان و بقاع متبرکه استان گفت: این خیمه‌ها برای بهره‌گیری از روش‌های تبلیغی نوین و استفاده از تکنولوژی و ابزار جدید، ارتقای سطح دینی و معرفتی

training.
8- Ability of project financing in a competitive term and best rate, and also partial Buy-Back, and under license production are considered as advantage.
9- Due for acquisition of documents: 15 days from the date of announcement through the following websites: <http://www.ideo.org/enidro/home.asp>, <http://iets.mporg.ir>
10- Delivering filled documents: during 4weeks from announcement the filled documents should be posted to the following address: 2nd Floor, NO.3,23rd Alley, Janbazan Blvd., 17th St., Kargar Shomall, TEHRAN 1438753665. IRAN.
Tel: (9821)88009161 / Fax: (9821)88021677
11- Contact information: Mobile: (98)9121895149, Email: ojagh@idro.org

آگهی دعوت مجمع عمومی فوق العاده

شرکت فروشگاههای زنجیره‌ای دیاکوپایران (سهامی عام)

به شماره ثبت ۳۵۷۰۵۹ و شناسه ملی ۱۰۱۰۴۰۶۲۸۶۲

به اطلاع عموم می‌رساند نظر به اینکه مجمع عمومی فوق‌العاده در نوبت اول به تاریخ ۱۳۹۳/۷/۱۷ به حد نصاب لازم نرسید، لذا بدینوسیله از کلیه سهامداران محترم شرکت فروشگاههای زنجیره‌ای دیاکوپایران (سهامی عام) جهت حضور در جلسه مجمع فوق‌العاده -نوبت دوم به شرح ذیل دعوت به عمل می‌آید:

- ۱- زمان: سه‌شنبه مورخ ۱۳۹۳/۰۸/۲۰، ساعت ۱۰ صبح
- ۲- مکان برگزاری: تهران، ابتدای اتوبان تهران - کرج - شهرک گلستان - بلوار کوهک - نبش نسیم شانزدهم شرقی - مجتمع تجاری طوبی - پلاک ۱۰ - طبقه پنجم
- ۳- دستور جلسه:
 - افزایش سرمایه شرکت

-براساس ماده ۹۹ قانون تجارت قبل از تشکیل مجمع عمومی هر صاحب سهمی که مایل به حضور در مجمع عمومی باشد باید با ارائه ورقه سهام یا تصدیق موقت سهم متعلق به خود به دیارتمان ثبت سهام و خدمات امور سهامداران شرکت به نشانی تهران - سعادت آباد، بالاتر از چهارراه سرو - بلوار پیام - مجتمع تجاری پرواز مراجعه و ورقه ورود به جلسه را دریافت کند فقط سهامدارانی حق ورود به مجمع را دارند که ورقه ورودی دریافت کرده باشند

- مستنداً به ماده ۱۰۲ قانون تجارت حضور وکیل یا قائم مقام قانونی صاحب سهم به شرط ارائه مدرک معتبر به منزله حضور خود صاحب سهم است - نشر این آگهی در روزنامه کثیرالانتشار اطلاعات در تاریخ ۱۳۹۳/۰۸/۱۰ برای دعوت صاحبان سهام به منظور تشکیل مجمع عمومی فوق‌العاده - نوبت دوم - شرکت فروشگاههای زنجیره‌ای دیاکوپایران (سهامی عام) مستنداً به ماده ۹۷ قانون تجارت برای طی مراحل ثبتی به عمل می‌آید.

هیأت مدیره شرکت

اجرای طرح سوگواره بصیرت عاشورایی در ۵۱ بقعه متبرکه یزد



در امامزاده شاهزاده فاضل(ع) با حضور خواهران همزمان «با کاروان اسراء از کربلا به سمت کوفه» با هدف الگوگیری خواهران از سیره حضرت زینب(س) برگزار می‌شود. وی سلسله مباحث نمایشگاهی در سطح بقاع متبرکه با محتوی «سبک زندگی حسینی» و بخش کتابچه در این زمینه را از دیگر برنامه‌ها این اداره کل در ایام محرم اعلام کرد.

عادل با بیان اینکه ۱۶۶ حسینی در استان یزد وجود دارد، افزود: اجرای نیات واقفین در زمینه عزاداری اباعبدالله الحسین(ع)، مراسم سوگواری در حسینیها، تکایا، موقوفات و بقاع متبرکه از دیگر برنامه‌های اوقاف است.

او همچنین گفت: مسابقات قرآنی این اداره در مرحله شهرستانی با حضور ۲۴۰۰ نفر در حال اجرا است.

وی با اشاره به این که این مسابقات در شهرستانهای بافق، ایرکوه و بهاباد برگزار شده است،

هیأت مدیره شرکت آکوپال (سهامی خاص)

اطلاعیه

قابل توجه سهامداران محترم

شرکت سرمایه گذاری صنعت و معدن (سهامی عام)

شماره ثبت: ۴۹۳۵۲ شناسه ملی: ۱۰۱۰۰۲۷۳۵۸۶

بدینوسیله به اطلاع کلیه سهامداران گرامی میرساند در اسرع وقت نسبت به تکمیل و ارسال مشخصات سهامداری خود به شرح فرم ذیل اقدام نمایند. خواهشمند است پس از تکمیل اطلاعات درخواستی، فرم تکمیل شده را به شماره ۰۲۱۸۸۷۸۱۷۶۰ فکس و یا به آدرس شرکت واقع در تهران: میدان آرژانتین، خیابان الوند، خیابان ۲۹، پلاک ۱ کدپستی ۱۵۱۶۴۴۶۱۳ واحد امور سهام ارسال فرمایید.

شماره تماس امور سهام: ۵-۸۸۷۸۱۷۶۲

نام شرکت:	نوع شرکت:		شماره ثبت:
	محل ثبت:	کد بورسی:	شناسه ملی:
تاریخ ثبت:	کد بورسی:	نماد بورسی (برای شرکتهای پذیرفته شده در بورس):	
کد اقتصادی:	دوره گزار:	کد پستی:	
شماره تلفن:	آدرس کامل دفتر مرکزی:	نشانی الکترونیکی:	
نام:	نام خانوادگی:	نام پدر:	
شماره شناسنامه:	محل صدور:	کد ملی:	
کد بورسی:	شماره تلفن:	شماره همراه:	
دوره گزار:	کد پستی:		
آدرس کامل محل سکونت:			
نشانی الکترونیکی:			

شرکت سرمایه گذاری صنعت و معدن

(سهامی عام)

منطقه آزاد ماکو

میزبان سفرای کشورهای خارجی می‌شود

ارومیه - خبرنگار اطلاعات: رئیس دفتر نمایندگی وزارت امور خارجه در آذربایجان غربی، از بازدید سفرای کشورهای خارجی از منطقه آزاد ماکو خبر داد. محمد ابراهیمی افزود: با هماهنگی دفتر نمایندگی وزارت امور خارجه در استان، تور سفیران کشورهای خارجی مقیم تهران برای بازدید از مرکز استان و به ویژه منطقه آزاد تجاری صنعتی ماکو برگزار می‌شود. وی با اشاره به اقدام‌های این نمایندگی در خصوص جذب سرمایه‌گذاران خارجی اظهار داشت: در این زمینه از سرمایه‌گذاران ایرانی ساکن خارج از کشور و نیز سرمایه‌گذاران کشورهای همجوار ترکیه، آذربایجان و کشورهای عربی دعوت شده است تا از منطقه آزاد تجاری ماکو دیدن کنند.

وی با اشاره به زمان برگزاری تور گفت: در این ارتباط ما منتظر هماهنگی و اعلام آمادگی از سوی منطقه آزاد ماکو هستیم؛ بنابراین به محض اینکه شرایط فراهم شد، به تدریج در مناسبت‌های مختلف، به صورت ماهانه و یا هر دو ماه یکبار، برنامه سفر و بازدید سفرای کشورهای خارجی از منطقه آزاد و مرکز استان برگزار و بسته‌های سرمایه‌گذاری که تهیه شده نیز در اختیار آنها گذاشته می‌شود. رئیس دفتر نمایندگی وزارت امور خارجه در آذربایجان غربی اظهار داشت: تور نخست این بازدیدها یقیناً تا پایان امسال برگزار می‌شود.

کمبود ۴ میلیارد متر مکعب آب کشاورزی

در خراسان رضوی

بردسکن - خبرنگار اطلاعات: رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان خراسان رضوی اعلام کرد: این استان در بخش کشاورزی سالانه با ۴ میلیارد متر مکعب کمبود آب کشاورزی روبرو است.

مجتبی مزروعی افزود: برای مقابله با تنش‌های محیطی ناشی از کم‌آبی

شرکت کشت و صنعت و مجتمع شیر و گوشت محیاء



«آگهی مزایده عمومی یک مرحله‌ای»

نوبت دوم

شرکت دخانیات ایران در نظر دارد زمین‌های مجتمع دخانیات مازندران خود را از طریق مزایده عمومی یک مرحله‌ای به شرح ذیل واگذار نماید.

ردیف	شماره پلاک ثبتی	مبلغ تضمین شرکت در مزایده
۱	پلاک ثبتی ۱۸۴۴	۱۰۰,۰۰۰,۰۰۰ (ریال)
۲	پلاک ثبتی ۱۸۴۳	۱۰۰,۰۰۰,۰۰۰ (ریال)
۳	پلاک ثبتی ۱۸۴۲	۲۵,۰۰۰,۰۰۰ (ریال)

لذا از متقاضیان واجد شرایط دعوت می‌نماید: از تاریخ انتشار آگهی تا پایان وقت اداری مورخه ۹۳/۸/۲۰ پس از وارز مبلغ ۱۰۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال به حساب جام شماره ۶۸۷۵۳۵۸۱ نزد بانک ملت شعبه سلامت به نام شرکت دخانیات ایران جهت دریافت اسناد مزایده به آدرس: تهران - خیابان وزراء - نبش کوچه ۱۲ و ۱۴ - ساختمان صندوق بازتشیگی فولاد - پلاک ۵۴ - طبقه دوم - اداره بازرگانی - واحد مناقصات و قراردادها مراجعه نمایند.

مبلغ سپرده شرکت در مزایده: وارز مبلغ تضمین شرکت در مزایده به حساب جام شماره ۶۸۷۵۳۵۸۱ نزد بانک ملت شعبه سلامت به نام شرکت دخانیات ایران و یا ضمانت‌نامه بانکی با اعتبار ۳ ماهه و دارای قابلیت تمدید.

ضمناً متقاضیان می‌توانند اسناد مزایده را بصورت رایگان در پایگاه ملی مناقصات به نشانی اینترنتی: www.iets.mporg.ir دریافت نمایند.

مهلت ارائه پیشنهادها و تحویل مدارک به دبیرخانه خراست شرکت دخانیات ایران واقع در تهران - میدان قزوین - خ قزوین - شرکت دخانیات - طبقه اول تا آخر وقت اداری مورخه ۹۳/۹/۱ می‌باشد.

تاریخ و محل بازگشایی پاکت‌های پیشنهادی، ساعت ۱۰:۰۰ صبح مورخه ۹۳/۹/۲ واقع در تهران: میدان قزوین - خیابان قزوین - ستاد ۲ - ساختمان بنگاه - سالن کنفرانس حوزه مدیریت عامل می‌باشد.

مهلت اعتبار پیشنهادها: از آخرین روز ارائه پیشنهاد قیمت به مدت سه ماه خواهد بود. جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن ۰۲۱۸۸۷۰۲۹۲۶ تماس حاصل فرمایند.

شرکت دخانیات ایران